
        役員就任のご挨拶      

 

 

謹啓 貴社ますますご清栄のこととお喜び申し上げます 

平素は格別のご高配を賜り誠にありがとうございます 

 さて 先般の株主総会におきまして 下記の通り役員の選任を行い 

令和 5年 6月 28日付にて就任いたしました 

つきましては 役員一同社業の発展に一層精励いたす所存でございますので 

何卒ご支援ご鞭撻を賜りますようお願いいたします 

まずは 略儀ながら書中をもちましてご案内かたがたご挨拶申し上げます 

 

謹白 

令和 5年８月吉日 

 

株式会社レスターコミュニケーションズ 

代表取締役社長 今野 宏晃 

 

 

記 

 

代表取締役社長  今 野  宏 晃  

専 務 取 締 役  松 浦  満 矢 (新任) 

常 務 取 締 役  戸 毛  栄 治  

取 締 役  富 山  雅 樹  

監 査 役 （非常勤） 山 口  達 登  

 

なお 取締役 柴﨑 和房 エグゼクティブアドバイザー 尾﨑 享 は退任いたしました 

在任中に賜りましたご厚情に深く御礼申し上げます 

 

以 上 


